

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านหนองสรวงรุ่งเรือง ตำบลหนองสรวง อำเภอกงหราจังหวัดนราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 16 เมตร

ไหล่ทางชนิด ลูกครึ่ง กว้าง 0.00 เมตร ยาว 16 เมตร

ประมาณราคา วันที่ 27 เดือนมกราคม พ.ศ. 2558 ราคาน้ำมัน 3.49 บาท/ลิตร บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณFN	ราคากลาง (บาท)
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	77.5	3.15	244.13	1.2726	4.01	310.67
2	งานทราดย้ายบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	3.88	406.54	1,575.34	1.2726	517.36	2,004.78
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	3.88	99.00	383.63	1.2726	125.99	488.20
3	งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc)	ลบ.ม.	11.63	1,612	18,738.6	1.2726	2,051.33	23,846.72
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	11.63	436.00	5,068.50	1.2726	554.85	6,450.17
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม.(DOWEL)	กก.	15.8235	16.01	253.41	1.2726	20.38	322.49
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม. (TIE BAR)	กก.	21.92	16.01	351.05	1.2726	20.38	446.74
6	เหล็กตะแกรงดำเรีจรูป ขนาด Ø 4 มม.	ตร.ม.	77.5	25.00	1,937.50	1.2726	31.82	2,465.66
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	77.5	5	387.50	1.2726	6.36	493.13
7	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	ม.	15.50	20.6	319.30	1.2726	26.22	406.34
8	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	10.50	13.43	141.02	1.2726	17.09	179.46
9	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.40 ม.(มอก.ชั้น 3)	ตร.ม.	0.0	355.2	-	1.2726	452.03	-
10	น้ำมันทาแบบ/น้ำมันหล่อลื่น	ลิตร	0.78	25	19.38	1.2726	31.82	24.66
12	งานตัดคอนกรีตพร้อมรื้อถอน(ขนทิ้ง)	ตร.ม.	77.50	70	5,425.00	1.2708	88.96	6,894.09
12	ลูกครึ่งไหล่ทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	0.00	82.27	-	1.2726	104.70	-
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					34,844.3	1.2726	4,053.29	44,333.12
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ		ตัวอักษร	สี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน					44,000.00

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณราคา

(นาย นันทเชษฐ์ ชัยทิพย์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

(นาย พงษ์พันธ์ สัจจาคูณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล)

กรรมการกำหนดราคากลาง